
 

                                                                   
 

 

Projekt „ Začni správně“ 

 

Projekt realizuje společnost YourChance 

Součástí projektu jsou tematická setkání, která se uskutečňují na samotných 

dětských domovech. Na našem DD již proběhla 3 tematická setkání. 
 

Co nám tematická setkání přináší? 

 

 Komunitu – skupinu mladých lidí, kteří naslouchají 

 Vzdělávací aktivity, které nám usnadní odchod z DD 

 Setkání se zajímavými a inspirativními lidmi – osobnostmi 

 Možnost podělit se s ostatními o starosti i zkušenostmi 

 

1. tematické setkání na téma „Jak správně komunikovat“  dne 15.10.2016  

2. tematické setkání na téma „ Jak zvládat konfliktní situace“ dne  11.12.2016 

3. tematické setkání na téma „ Správný začátek, šťastný konec“ dne 12.2.2017 

 

Téma: Správný začátek, šťastný konec 
 

Cílem setkání je uvědomit si, že naše sny jsou jen v našich rukou, jen my 

můžeme ovlivnit to, jestli se nám sen splní nebo ne. 

Čekat, že to jen tak samo přijde, obvykle nevychází. A kdy jindy plánovat své 

sny, než na začátku nového roku?   
 

 

 

 

 

       Mgr. Jiřina Bejdáková 

        ředitelka   
    

 

 

 

 


